
UCHWAŁA NR XXVII / 273 / 2013
RADY GMINY CZARNA

z dnia 21 lutego 2013 r.

w sprawie zmiany przebiegu dróg gminnych Nr 109805R i 109814R 
w Czarnej. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. , Nr 142,poz. 1591 z późn. zm./ w związku z art. 7 ust.3 ustawy z dnia 21 
marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 19, poz. 115  
z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Łańcuckiego, Rada Gminy w Czarnej uchwala, co 
następuje  :  

§ 1. 1. Ustala się nowy przebieg następujących dróg gminnych na terenie Gminy Czarna. 
Lp. 
– 
Nr 
zał. 

Nr 
drogi 

Dotychczasowy przebieg 
( Nr działki) 

Nowy przebieg (Nr 
działki) 

1. 109805 
R 

część dz. 301/1, dz. 312/2, 
część dz. 381, dz. 77/2 

całość dz. 301/1, dz. 
312/2 

2. 109814 
R 

część dz. 1839/28 objęta 
miejscowym planem 

całość dz. 1839/28, dz. 
1839/62 

§ 2. Przebieg dróg , o których mowa w § 1 przedstawiony jest w załącznikach graficznych nr 1-2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Jaromi

Id: 5258861B-81BA-4CE3-BA60-D2076FAFA29A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII / 273 / 2013 

Rady Gminy Czarna 

z dnia 21 lutego 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Jaromi

Id: 5258861B-81BA-4CE3-BA60-D2076FAFA29A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII / 273 / 2013 

Rady Gminy Czarna 

z dnia 21 lutego 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Jaromi

Id: 5258861B-81BA-4CE3-BA60-D2076FAFA29A. Podpisany Strona 1




